



## Pelastusliiton historiassa on käännetty uusi sivu

Pohjois-Suomen pelastusliitto on 1.1.2026 alkaen järjestänyt toimintansa itse, kun 18 vuotta kestänyt yhteistoimintasopimus Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön kanssa päättyi vuoden 2025 lopussa. Pelastusliitolla on lähes 100 vuoden pituinen historia ja nyt tapahtuneen muutoksen myötä pelastusliiton historiassa on käännetty uusi sivu.

Kevään 2026 aikana on tavoitteena saada toiminnan perustoiminnot kuntoon. Samalla on toki valmisteltu toimintaa keväälle, josta lisätietoa tässä tiedotteessa. Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun pelastuslaitosten kanssa on solmittu yhteistoimintasopimukset, joiden myötä mm. sopimuspalokuntien hälytysosastojen koulutukset jatkuvat kuten viime vuosina, pelastusliiton ollessa koulutuksen järjestävä organisaatio.

Kevään suurin palokuntatapahtuma on huhtikuun lopussa Kalajoella järjestettävät Pohjois-Suomen palokuntalaisten kevätöpintopäivät. Opintopäiville odotetaan 100 osallistujaa Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun ja Lapin alueilta. Lapin pelastusliitto on yhteistyössä mukana järjestämässä päiviä. Opintopäivien yhteydessä järjestetään myös pelastusliiton sääntömääräinen vuosikokous. Tervetuloa osallistumaan!

Palokuntatoiminnan lisäksi järjestämme taloyhtiöille ja yrityksille turvallisuuskoulutuksia, joita järjestetään joko tilauksesta tai avoimina, joihin voi halukkaat ilmoittautua. Alkuvaiheessa tarjoamme väestönsuojan käyttöön liittyviä koulutuksia, mutta tulemme laajentamaan koulutustarjontaamme vuoden aikana.

Olkaa yhteydessä matalalla kynnyksellä,

Patrik  
toiminnanjohtaja

sp. [patrik.willberg\(at\)pohjoissuomenpelastusliitto.fi](mailto:patrik.willberg(at)pohjoissuomenpelastusliitto.fi)  
puh. 040 7255 448



## Ota pelastusliiton nettisivut ja some-kanavat seurantaan!

Pelastusliiton toiminnasta ja alueella järjestettävästä toiminnasta saa lisätietoja [nettisivuilta](#). Kannattaa seurata sivuilta löytyvää toimintakalenteria, jota päivitetään säännöllisesti.

Pelastusliiton löydät myös [Facebookista](#) ja [Instagramista](#)! Lisäksi pelastusliiton nuorisotyöllä on oma tili [Instagramissa](#).



## Turvallisuuskoulutukset, -tilaisuudet ja kampanjat

### Väestönsuojan hoitajakurssilla valmiudet väestönsuojan käyttöön

Järjestämme väestönsuojan hoitajakursseja yrityksille ja taloyhtiöille Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun alueilla. Väestönsuojan hoitajan koulutus antaa valmiudet poikkeusoloja koskevaan omatoimiseen varautumiseen väestönsuojien osalta. Kurssilla keskitytään S1/K-luokan väestönsuoja (ml. C-luokka) omatoimiseen tarkastukseen ja vuosihuoltoon sekä käyttöönottoon.

Kevään Oulussa järjestettäviä avoimet kurssit löytyvät [nettisivuilta](#). Kursseja järjestetään myös tilauksesta!

### NouHätä! – kasiluokkalaisten pelastustaitokampanjan aluekilpailut lähestyvät

NouHätä!-kampanja on yläluokkien valtakunnallinen pelastustaitokampanja. Kampanja lisää nuorten valmiuksia ennakoida ja estää vaaratilanteita. Kampanjassa nuori oppii taitoja toimia onnettomuustilanteissa oikein. NouHätä!-kampanja tavoittaa vuosittain yli 45 000 nuorta ympäri Suomen.

Vuoden 2026 kampanjaan ilmoittautui 11 koulua (100%) Kainuusta ja 44 koulua (63%) Pohjois-Pohjanmaalta. Kampanjan aluekilpailut järjestetään 18.3. Kajaanissa ja Limingassa. Pelastustoimialueiden parhaat joukkueet pääsevät loppukilpailuun Pelastusopistolle Kuopioon, joka järjestetään 24.4.2025.



Lisätietoa osoitteesta <https://www.nouhata.fi>.



### Päivä paloasemalla tapahtuma toukokuussa – ilmoittaudu mukaan tapahtuman järjestäjäksi!

Koko perheen Päivä paloasemalla tapahtuma järjestetään tänä vuonna jo lauantaina 9.5. Tapahtumasta järjestetään erityisesti uusille järjestäjille tietoisuus tiistaina 24.2. klo 17.30 alkaen Teamsilla ja siitä saa lisätietoa [SPEKin nettisivuilta](#).

Ilmoita oma paloasemasi mukaan tapahtumaan 15.3. mennessä osoitteessa <https://paivapaloasemalla.fi/>.

Tutustu myös [tapahtumarasti-kilpailuun](#), jossa parhaat palkitaan!



## Palokuntatoiminta

### Pohjois-Suomen palokuntalaisten kevätopintopäivät Kalajoella 24.-26.4.2026

Pohjois-Suomen palokuntalaisten kevätopintopäivät järjestetään Santa's Hotels Sanissa 24.-26.4.2026. Päiviä on mukana järjestämässä Lapin pelastusliitto. Opintopäiville odotetaan 100 osallistujaa.

Opintopäivien varsinainen ohjelma on lauantaina ja silloin on jälleen luvassa monipuolisesti ohjelmaa. On yhteisiä luentoja, joiden lisäksi useita työpajoja, joihin voi osallistua oman mielenkiinnon mukaisesti.

Opintopäivien kutsu julkaistaan viikon 9 aikana, jolloin alkaa ilmoittautuminen.

Syysopintopäivät järjestetään Lapin alueella ja ne järjestää Lapin pelastusliitto yhteistyössä pelastusliittomme kanssa.



### Veskun malja – vuoden 2025 palokuntanuorisotyöntekijä on haussa

Vuosittain valitaan Pohjois-Suomen alueen vuoden palokuntanuorisotyöntekijä, joka voi olla yksittäinen palokuntanuorisotyöntekijä, mutta erityisin perustein voidaan nimetä myös palokuntanuorisotyöntekijöiden muodostama ryhmä.

Pelastusliiton nuorisotyötoimikunta pyytää palokunnilta ehdotuksia ja tekee esityksen pelastusliiton hallitukselle, joka päättää valinnasta. Tutustu [valintaperusteisiin](#).

**Tee esitys 15.3. mennessä:** [Veskun malja – vuoden 2025 palokuntanuorisotyöntekijä](#).

### Tukiosastojen toimintapäivä 14.3.2026 Oulussa

Tervetuloa pelastusliiton ja Oulun VPK:n järjestämään tukiosastojen toimintapäivään Ouluun lauantaina 14.3.2026! Päivän aluksi järjestetään Pohjois-Suomen pelastusliiton palokuntanaistyön kevätkokous.

Lue lisää kutsusta [nettisivuilta](#) ja ilmoittaudu mukaan 26.2.2026 mennessä!



## Palokuntanuorten toimintapäivä 21.3.2026 Haapajärvellä

Pelastusliiton nuorisotyötoimikunta ja Haapajärven VPK:n järjestää palokuntanuorten toimintapäivän Haapajärvellä lauantaina 21.3. Toimintapäivä on suunnattu Pohjois-Suomen alueen palokuntanuorille ja ohjelmassa on monenlaista tekemistä kaiken ikäisille palokuntanuorille.

Lue lisää kutsusta [nettisivuilta](#) ja ilmoita oma palokuntasi mukaan 8.3. mennessä!

## Hälytysmuonituskurssi 16.5.2026 Siikajoella

Hälytysmuonituskurssi järjestetään lauantaina 16.5. Siikajoella Ruukin paloasemalla. Kurssin jälkeen osallistuja osaa toimia hälytysmuonitusryhmän jäsenenä ja hänellä on valmiudet perustaa hälytysmuonitusryhmä.

Kutsu julkaistaan maaliskuun loppuun mennessä, jolloin aikaa kurssille haku.

## HÄLY 2026 leirin 1. ilmoittautumiskynnys päättyy 28.2.

Palokuntanuorten kansainvälinen suurleiri järjestetään Maskussa Turun kupeessa 11.-17.7.2026. Leirin ilmoittautuminen on käynnissä ja edullisin 1. ilmoittautumiskynnys päättyy 28.2., joten nyt kannattaa toimia!

Leirin odotetaan kokoavan yhteen noin 3 000 leiriläistä oppimaan, harjoittelemaan ja kokemaan unohtumattomia hetkiä. Paikalle kohoaa ainutlaatuinen kylä – yhteishenkeä, oppimisen iloa ja palokuntalaisten intoa sykkivä telttakaupunki. Leiri toteutetaan vahvalla ammattitaidolla, hyväksi havaittuja toimintatapoja ja leirioivalluksia hyödyntäen.

Pohjois-Suomen pelastusliitto järjestää tai on mukana järjestämässä leirille yhteiskuljetusta. Tämänkin takia kannatta tehdä oman palokunnan ilmoittautuminen jo helmikuun loppuun mennessä.

Lisätietoa leiristä leirin [nettisivuilta](#).





## **Palokuntien SM-pilkki lauantaina 14.3.2026 Parikkalassa**

Saaren VPK järjestää yhteistyössä SPEKin kanssa Palokuntien SM-Pilkki 2026 -kilpailun lauantaina 14.3.2026 Uukuniemellä Parikkalassa. Kilpailupäivänä mitellään niin henkilökohtaisissa kuin joukkuesarjoissa. Ilmoittautuminen tulee tehdä sunnuntaihin 6.3.2026 mennessä.

Lisätiedot kilpailusta ja ilmoittautumisohjeet löydät osoitteesta [palokuntaan.fi](https://palokuntaan.fi).

## **Haussa Vuoden palokuntanuoriso-osasto ja palokuntanuorisotyöntekijä 2025**

SPEK jakaa vuosittain palokuntanuorisotoimintaan liittyviä tunnustuksia edellisvuoden ansioista. Nyt etsitään Vuoden palokuntanuoriso-osastoa ja palokuntanuorisotyöntekijää! Ehdotukset tulee jättää viimeistään sunnuntaina 22.2.2026.

Ehdota Vuoden palokuntanuoriso-osastoa 2025 tämän lomakkeen kautta: [link.webropol.com/s/palokuntanuoriso-osasto-2025](https://link.webropol.com/s/palokuntanuoriso-osasto-2025)

Ehdota Vuoden palokuntanuorisotyöntekijää 2025 tällä lomakkeella: [link.webropol.com/s/palokuntanuorisotyontekija-2025](https://link.webropol.com/s/palokuntanuorisotyontekija-2025)

## **Pelastusliiton muu toiminta**

### **Ansiomerkkien haku**

Ansiomerkki on hieno tapa palkita esim. pitkästä tai ansiokkaasta palokuntaurasta. Pelastusliiton hallitus voi myöntää tai puoltaa ansiomerkkejä tehtyjen esitysten perusteella. Lisätietoa SPEKin ansiomerkeistä saat SPEKin [nettisivuilta](https://nettisivuilta). Ansiomerkkihakemukset tulee toimittaa osoitteeseen [patrik.willberg\(at\)pohjoissuomenpelastusliitto.fi](mailto:patrik.willberg(at)pohjoissuomenpelastusliitto.fi). Tutustu ennen hakemuksen lähettämistä ansiomerkkien edellytyksiin.

Pelastusliiton hallitus myöntää ansiomitalit ja käsittelee ansioristihakemukset. Ansioristihakemuksia käsitellään kahdesti vuodessa ja ne tulee olla pelastusliiton hallituksen käsittelyssä viimeistään helmikuun ja elokuun lopussa.

### **Pohjois-Suomen pelastusliiton vuosikokous Kalajoella 25.4.2026**

Pohjois-Suomen pelastusliiton vuosikokous järjestetään Kalajoella palokuntalaisten opintopäivien yhteydessä lauantaina 25.4.2026. Kutsu kokoukseen lähetetään viimeistään huhtikuun puoliväliin mennessä.